260

reos sana mente et corpore exis palam publice ac libere recogit. Quia ipsa
 Enos Joanni Skinski Vicecapite Castrensi Inhibent de omni et integro iure
 suo seu in serone certa sibi recogniti polim. Enosum Valentinum Woyno pro
 maritum suum super summam mille quingentor floren gim rumeri et monetis
 Poloni dotis in mediocitate cum et singulor bonor mobil et immob in bonis Mier
 Woyny et Draski sit facta et recognita sum omnimoda potestate ac plenaria
 facultate eiusmodi in seronis sua paratq pofione et euictione iudic sum
 mag. essentiali ac ligamentis in originali in serone expressis et exaratis cedit
 et condescendit Omneq. et integram ius suam sibi ad Gnispa. seruiens in pro
 ram memorati Enos Vicecapite Draskien accepta ab ipso sufficienti et
 plenaria satisfactione transfero et transfundit Personali recone median.

S. Woynowna

Cessio.

Coram offo et actis praesentia strem Capitan Dranscen pti comons Enos
 Stanislaus olim Enos Stany Woyno in Logozel q. h. b. sanus mente et cor
 pore exis palam puce libere ac pexpresam recogit Quia ipse de citub
 in seronibus debitor simplicium summisq. quibusd securianys sibi recogniti
 modo obligono et alio quouis sup bona Woyny et Draski q. quensiam in seronis
 cepio et demissis Tam pcepibus lucnis et plucis oneribus quibusd sibi ser
 uien in et sup bona Enosa Ragina Woynowna. ad pris contis Enosi Joan
 nis Skinski Vicecapite Castrensi Inhibent modo quod obtentis in rem et pro
 nam eiusd Enosa Woynowna. cedit et condescendit Omneq. plenum et integrum
 ius suum sibi ad Gnispa. seruiens in pro ram memorata Enosa Woynowna. suc
 cesoranq. eius transfert et plenarie transfundit Personali recone mediante.

Woynow

Quietatio

Coram offo et actis praesentia strem Capitan Dranscen pti comons Enosa Ra
 gina Woynowna consoni Enosi Joannis Skinski Vicecapite Castrensi Inhibent
 cum eiusd Enosi mariti sui Nitator coningalis psonali assistent et consensu
 presentaneo sana mente et corpore exis palam publice libereq. recogit Quia
 ipsa Enosa Stany Woyno Picticam et Salbernam concem ips genitricem.
 suam hnam de restitutione cum rerum mobil et immob ac citius suppellectil's
 domesticarum et inventario calculoq. earum. acit olim Enosum Valentinum Woyno
 parentem

parentem suam in administratione et non lucusq. delectam. de officio. suf-
ficiem et plenariam satisfactionem quietat et libera. facit perpetuum
silentium illis et eorum successoribus imponend. personali ratione mediante.

94

S. Wounowna

Renunciat

Coram Offo et actis present. castren. capitul. Gransecen. p. comp. Genesfa
Regina Wounowna ad p. m. S. Joannis Skinski Vicecapnei castren.
Inhibent. consens. h. n. a. cum eiusq. mariti sui. d. tutor. conjugalis. sic. id.
circa se stantis et ad omnia in hac scia. consentientis. personali. assisten. et con-
sensu. p. tentares. sana. mente. et. com. e. x. s. palam. p. ce. ac. libere. recogit.
Quia. ip. sa. reformori. Grosa. Caserina. Donkonsha. mati. sua. in. anno. p. m. t. p.
Enarim. Stan. im. Wouno. sup. sum. nam. mille. Quingentor. Floren. Polon. in. bonis
Popone. et. alibi. h. o. i. u. s. consisten. facta. et. in. sua. renunciat. in. o. submitit. se
cum. suis. successoribus. quoad. p. s. e. fata. matris. sua. sortem. eiusq. reformori. s. se
concernen. que. iure. sanguinis. in. in. concernere. deberet. apud. iudices. eiusq. ma-
tris. sua. ac. Enosi. Stan. im. Wouno. non. repere. nec. valebit. repetere. Hac. sua.
p. m. t. personali. rec. d. i. t. i. o. n. e. in. p. r. i. m. i. s. s. i. s. mediante.

inter Enosos Skinski et Wounowna Adhitas

Coram Offo et actis present. castren. capitul. Gransecen. p. comp. Enosus
Joannes Skinski Vicecapneus castren. Inhibent. ab. Ma. et. Enosa. Ragina.
Wounowna. consors. ip. b. partibus. ab. altera. sana. mente. et. corpore. ex. n. t. e. s. palam.
p. ce. libere. ac. p. ce. p. e. s. p. u. m. recogit. Quia. ipsi. inter. se. mutuo. et. in. u. i. c. m. a. d. i. u. a.
litate. et. u. s. u. m. fructum. o. i. u. m. et. i. n. g. u. l. o. r. u. m. bonorum. suor. mobil. et. immob. patem. o. r.
matem. o. r. quos. i. t. o. r. u. m. obligator. i. o. r. u. m. et. alio. quoad. modo. et. i. n. i. s. t. i. t. u. l. o. sese. concernen.
nunc. habit. o. r. et. in. p. o. t. e. fauente. diuina. clementia. habend. o. r. et. acquirend. o. r. h. i. u. s.
locorum. consisten. summar. q. quarum. p. e. c. c. i. a. ad. extrema. Vi. t. e. sua. tempora. faciunt.
et. insen. b. a. t. e. tali. Negt. modo. Quod. si. et. in. quantum. prius. memorat. un. Enosum.
Vicecapneum. castren. Inhibent. Deo. ita. Volente. manum. modemum. de. hac. luce.
decidere. contigent. Et. tunc. ipsa. Enosa. Ragina. Wounowna. consors. eius.
Bona. omnia. mobilia. et. immob. Vbi. u. locorum. consisten. summar. q. pecuniar. na.
ritum. suum. quoad. modo. et. i. n. i. s. t. i. t. u. l. o. concernen. sum. o. i. u. m. in. genere. et. i. n. g. u. l. i. s.
in. specie. Vbi. u. b. u. s. fructibus. prouen. redditibus. altinen. p. t. i. n. e. n. s. co. h. e. r. e. n. t. y. s. ad. p. d. i. c. t. a.